
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. BIRŽELIO 5 D. 

POTVARKIO NR. M-174 „DĖL EISMO SAUGUMO KOMISIJOS SUDARYMO IR 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr. 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 

26 punktu ir Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 10 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, 

p a k e i č i u Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2023 m. birželio 5 d. potvarkį Nr. M-174 

„Dėl Eismo saugumo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“: 

1. pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u  šios sudėties Eismo saugumo komisiją: 

Algirdas Kamarauskas – Klaipėdos miesto savivaldybės vicemeras (komisijos pirmininkas); 

Mindaugas Džermeika – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių 

policijos skyriaus viršininkas (pakaitinis narys – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Kelių policijos skyriaus vyriausiais specialistas Aurelijus Jankauskas); 

Kastytis Macijauskas – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas; 

Marijus Mockus – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Urbanistikos ir 

architektūros skyriaus vedėjas; 

Rimantas Mockus – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Transporto skyriaus 

vedėjas; 

Saulius Ružinskas – Lietuvos dviratininkų bendrijos tarybos narys; 

Andrius Žukas – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius.“; 

2. pakeičiu Eismo saugumo komisijos nuostatus ir 15 punktą išdėstau taip: 

„15. Komisijos sprendimai yra rekomendacinio pobūdžio. Galutinį sprendimą dėl Komisijos 

sprendimų įgyvendinimo priima Savivaldybės administracijos direktorius, įrašydamas rezoliuciją.“ 

 

 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus 

 


